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                                    Kemal ve Aylin evli bir çifttir. Kemal, Doktor; Aylin ise Edebiyat öğretmendir.
Kemal; tıpkı babası ve dedesi gibi, bir nevi 3 kuşaktır aile mesleği haline gelmiş olan doktorluk mesleğini
seçmiştir, daha doğrusu seçtirilmiştir. Aylin ise babası diplomat olmasına rağmen birtakım toplumsal
kaideleri çiğneyerek, tamamen kendi isteği ve idealleri doğrultusunda öğretmen olmayı tercih etmiştir.
Kemal her ne kadar sıkılgan, içe kapanık ve ona biçilmiş hayatı vurdumduymaz bir biçimde
yaşayan bir birey olarak görülse de, içten içe içinde bulunduğu durumu ve çevresini sorgulayan, tüm
bu olup bitenlerin arkasındaki gücü arayan bir bireydir. Aylin ise çok daha fazla kendini ifade eden,
ideallerini hemen hayata geçirmeye çalışan bir karakterdir.
Bu çift bir tıp balosunda tanışır, daha doğrusu Aylin, çevresiyle pek ilgilenmeyen, kendi hainde
olan Kemal’i fark eder. Kitap boyunca anlaşılacağı üzere Aylin, kitaplardan ve insan hikâyelerinden
hoşlanan birisidir. Aylin’in bu özelliği, o baloda bir köşeye çekilmiş, çevresiyle pek ilgisi olmayan
Kemal’e yönelmesine neden olur. Kemal’i bir çeşit gizemli bir sandık olarak görür ve ona yönelir.
Kitap; bu iki karakterin yetiştirilme biçimindeki farklılıklarını, birbirleriyle olan ilişkilerini, içinde
bulundukları durumlara verdikleri tepkileri, ebeveynleriyle olan ilişkileri veya iletişimsizliklerini,
karakterlerin ebeveynleri ve kitap boyunca tanıştıkları yeni insanlar ve de farklı farklı mekânlar
vasıtayla irdelemektedir. Tatlı Teşebbüsler, tüm bu irdelemeyi betimleyici bir üslupla sık sık psikolojik tahlillere
başvurarak yapmaktadır.
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E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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